PtLO CAMPO E CIDADE
ADM, 2017-2020

PORTARIA n.° 415/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no
uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a nomeação do Sr. Gilson Jader Vieira Lima ,
Portaria n° 374/2020, para a categoria funcional de Pedreiro tendo em vista não ter
ocorrido sua posse ou entrada em exercício, com base no art. 16, § 2° da Lei 55/2003,
em face de apresentação de pedido expresso para o final da lista de classificação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de junho de 2020.

Rubemar Paulinho Salbego
Prefeito Municipal

Registre-se e Public
Data Supra

Silvio Sou-zá'de Oliveira
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPX 87.896.882/0001 -01
RUA JOÃO MOREIRA, 17O7 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP1 97610-OOO